

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Zamojskie Centrum Informacji Turystycznej i Historycznej w Zamościu 22-400 Zamość, ul. Rynek Wielki 13 tel. 84 538 17 32	<p style="text-align: center;">Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</p> <p style="text-align: center;">sporządzony na dzień 31-12-2022 r.</p>	Adresat: <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; display: inline-block; text-align: center;"> URZĘD MIASTA ZAMOŚĆ WYDZIAŁ FINANSOWY Wpłynęło Nr 24.013.2023 Załącznik 22-400 Zamość </div> Miasto Zamość, ul. Rynek Wielki Wysłać bez pisma przewodniego																																																																										
Numer identyfikacyjny REGON: <p style="text-align: center;">061665545</p>		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="width: 20%;">Stan na koniec roku poprzedniego</th> <th style="width: 20%;">Stan na koniec roku bieżącego</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</td> <td style="text-align: right;">297 048,36</td> <td style="text-align: right;">368 659,79</td> </tr> <tr> <td>A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</td> <td style="text-align: right;">81 461,98</td> <td style="text-align: right;">77 651,10</td> </tr> <tr> <td>A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych</td> <td style="text-align: right;">215 586,38</td> <td style="text-align: right;">291 008,69</td> </tr> <tr> <td>B. Koszty działalności operacyjnej</td> <td style="text-align: right;">1 040 904,13</td> <td style="text-align: right;">1 154 858,87</td> </tr> <tr> <td>B.I. Amortyzacja</td> <td style="text-align: right;">104 351,72</td> <td style="text-align: right;">105 305,42</td> </tr> <tr> <td>B.II. Zużycie materiałów i energii</td> <td style="text-align: right;">118 348,42</td> <td style="text-align: right;">144 981,31</td> </tr> <tr> <td>B.III. Usługi obce</td> <td style="text-align: right;">191 957,63</td> <td style="text-align: right;">238 424,94</td> </tr> <tr> <td>B.IV. Podatki i opłaty</td> <td style="text-align: right;">10 693,63</td> <td style="text-align: right;">11 626,76</td> </tr> <tr> <td>B.V. Wynagrodzenia</td> <td style="text-align: right;">458 845,24</td> <td style="text-align: right;">493 003,41</td> </tr> <tr> <td>B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników</td> <td style="text-align: right;">99 892,76</td> <td style="text-align: right;">107 830,19</td> </tr> <tr> <td>B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe</td> <td style="text-align: right;">2 768,67</td> <td style="text-align: right;">5 991,82</td> </tr> <tr> <td>B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</td> <td style="text-align: right;">54 046,06</td> <td style="text-align: right;">47 695,02</td> </tr> <tr> <td>B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>B.X. Pozostałe obciążenia</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</td> <td style="text-align: right;">-743 855,77</td> <td style="text-align: right;">-786 199,08</td> </tr> <tr> <td>D. Pozostałe przychody operacyjne</td> <td style="text-align: right;">1 016,78</td> <td style="text-align: right;">1 059,41</td> </tr> <tr> <td>D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>D.II. Dotacje</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>D.III. Inne przychody operacyjne</td> <td style="text-align: right;">1 016,78</td> <td style="text-align: right;">1 059,41</td> </tr> <tr> <td>E. Pozostałe koszty operacyjne</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego	A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	297 048,36	368 659,79	A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów			A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)			A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	81 461,98	77 651,10	A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej			A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	215 586,38	291 008,69	B. Koszty działalności operacyjnej	1 040 904,13	1 154 858,87	B.I. Amortyzacja	104 351,72	105 305,42	B.II. Zużycie materiałów i energii	118 348,42	144 981,31	B.III. Usługi obce	191 957,63	238 424,94	B.IV. Podatki i opłaty	10 693,63	11 626,76	B.V. Wynagrodzenia	458 845,24	493 003,41	B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	99 892,76	107 830,19	B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 768,67	5 991,82	B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	54 046,06	47 695,02	B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu			B.X. Pozostałe obciążenia			C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	-743 855,77	-786 199,08	D. Pozostałe przychody operacyjne	1 016,78	1 059,41	D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			D.II. Dotacje			D.III. Inne przychody operacyjne	1 016,78	1 059,41	E. Pozostałe koszty operacyjne	
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego																																																																										
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	297 048,36	368 659,79																																																																										
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów																																																																												
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)																																																																												
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki																																																																												
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	81 461,98	77 651,10																																																																										
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej																																																																												
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	215 586,38	291 008,69																																																																										
B. Koszty działalności operacyjnej	1 040 904,13	1 154 858,87																																																																										
B.I. Amortyzacja	104 351,72	105 305,42																																																																										
B.II. Zużycie materiałów i energii	118 348,42	144 981,31																																																																										
B.III. Usługi obce	191 957,63	238 424,94																																																																										
B.IV. Podatki i opłaty	10 693,63	11 626,76																																																																										
B.V. Wynagrodzenia	458 845,24	493 003,41																																																																										
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	99 892,76	107 830,19																																																																										
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 768,67	5 991,82																																																																										
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	54 046,06	47 695,02																																																																										
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu																																																																												
B.X. Pozostałe obciążenia																																																																												
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	-743 855,77	-786 199,08																																																																										
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 016,78	1 059,41																																																																										
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych																																																																												
D.II. Dotacje																																																																												
D.III. Inne przychody operacyjne	1 016,78	1 059,41																																																																										
E. Pozostałe koszty operacyjne																																																																												

GLÓWNY KSIĘGOWY

mgr Barbara Korga

Korga Barbara
(główny księgowy)

2023-03-23
(rok, miesiąc, dzień)

DYREKTOR

Joanna Liberadzka-Duras

Liberadzka-Duras Joanna
(kierownik jednostki)